
令和4年5月26日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 上下水道部 下水道課 紀下工補第５号
第1-30処理分区下水道管渠布設
(その10)工事

紀の川市　粉河　地内 113,122,000 124,434,200 97,575,000 107,332,500 86.3% 司建設工業株式会社 代表取締役　藤本　秀之
和歌山県　紀の川市　上田
井292

令和４年５月３０日 令和４年５月３１日 ~ 令和５年３月１５日 289

2 上下水道部 下水道課 紀下工補第６号
第1-31処理分区下水道管渠布設
(その4)工事

紀の川市　粉河　地内 96,371,000 106,008,100 83,707,000 92,077,700 86.9% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和４年５月３０日 令和４年５月３１日 ~ 令和５年２月２８日 274

3 上下水道部 下水道課 紀下工補第７号
第1-31処理分区下水道管渠布設
(その5)工事

紀の川市　粉河　地内 87,365,000 96,101,500 75,809,000 83,389,900 86.8% 小田建設株式会社 代表取締役　小田　耕司
和歌山県　紀の川市　粉河
416-4

令和４年５月３０日 令和４年５月３１日 ~ 令和５年２月２８日 274

4 上下水道部 下水道課 紀下工補第９号
第2-6処理分区下水道管渠布設
（その1）工事

紀の川市　桃山町調月　地内 44,914,000 49,405,400 42,500,000 46,750,000 94.6% 浜野組 浜野　敏夫
和歌山県　紀の川市　桃山
町調月2208

令和４年５月２７日 令和４年５月３０日 ~ 令和５年１月３１日 247

5 上下水道部 下水道課 紀下工補第１４号
第3-6処理分区下水道管渠布設(そ
の12)工事

紀の川市　貴志川町前田　地内 6,385,000 7,023,500 6,050,000 6,655,000 94.8% 三陽建設株式会社 代表取締役　前窪　隆志
和歌山県　紀の川市　貴志
川町岸宮1415

令和４年５月２７日 令和４年５月３０日 ~ 令和４年８月３１日 94

6 建設部 道路河川課 道河修第７号
市道名手上大松線他１線道路修繕
工事

紀の川市　名手上　地内 2,372,000 2,609,200 2,067,000 2,273,700 87.1% 岡本建設 岡本　セツ子
和歌山県　紀の川市　平野
1434

令和４年５月２７日 令和４年５月３０日 ~ 令和４年９月１日 95

7 上下水道部 下水道課 紀下工補第３号
第1-33処理分区下水道管渠布設
（その17）工事

紀の川市　王子　地内 21,020,000 23,122,000 19,900,000 21,890,000 94.7% 株式会社原組 代表取締役　中林　勝美
和歌山県　紀の川市　江川
中933

令和４年５月２７日 令和４年５月３０日 ~ 令和４年１１月３０日 185

8 建設部 道路河川課 道河修第８号 市道南志野中央線道路修繕工事 紀の川市　南志野　地内 2,187,000 2,405,700 1,898,000 2,087,800 86.8% 司建設工業株式会社 代表取締役　藤本　秀之
和歌山県　紀の川市　上田
井292

令和４年５月２７日 令和４年５月３０日 ~ 令和４年９月１日 95

9 危機管理部 危機管理消防課 紀危消工第１号
藤井（１－９）消防器具庫建築及
び防火水槽建設工事

紀の川市　藤井　地内 26,315,000 28,946,500 23,150,000 25,465,000 88.0% 紀北造園土木株式会社 代表取締役　小嶋　康敬
和歌山県　紀の川市　荒見
563

令和４年５月２７日 令和４年５月３０日 ~ 令和５年１月２４日 240

10 危機管理部 危機管理消防課 紀危消工第２号
松井（１－１２）消防器具庫建築
工事

紀の川市　松井　地内 18,927,000 20,819,700 17,980,000 19,778,000 95.0% 有限会社畑中建設 代表取締役　畑中　康夫
和歌山県　紀の川市　西川
原294番地3

令和４年５月２７日 令和４年５月３０日 ~ 令和４年１２月２６日 211

11 建設部 道路河川課 道河修第５号 市道粉河井田線道路修繕工事 紀の川市　粉河　地内 3,108,000 3,418,800 3,020,000 3,322,000 97.2% 株式会社岩鶴組 代表取締役　杉原　恵美
和歌山県　紀の川市　東野
400

令和４年５月２７日 令和４年５月３０日 ~ 令和４年９月６日 100

12 建設部 道路河川課 道河修第６号
市道粉河中学校深田線他２線道路
修繕工事

紀の川市　粉河　地内 3,226,000 3,548,600 3,120,000 3,432,000 96.7% 末広建設株式会社 代表取締役　亀岡　幸広
和歌山県　紀の川市　中津
川671

令和４年５月２７日 令和４年５月３０日 ~ 令和４年９月１６日 110

13 建設部 道路河川課 道河修第４号
市道古和田黒子3号線他2線道路修
繕工事

紀の川市　田中馬場他　地内 4,518,000 4,969,800 3,930,000 4,323,000 87.0% 株式会社大泉工業 代表取締役　安村　弘紀
和歌山県　紀の川市　豊田
163番地5

令和４年５月２７日 令和４年５月３０日 ~ 令和４年９月６日 100

14 上下水道部 水道工務課 紀水老第１号
市道猪垣藤井線配水管布設替(そ
の2)工事

紀の川市　藤井　地内 12,750,000 14,025,000 12,040,000 13,244,000 94.4% 粉河ガス株式会社 代表取締役　嶋　浩光
和歌山県　紀の川市　粉河
1759-6

令和４年５月２７日 令和４年５月３０日 ~ 令和４年１１月３０日 185

15 上下水道部 水道工務課 紀水受県農第１号
紀の里地区道路工事（その2）に
伴う配管替工事

紀の川市　荒見　地内 3,570,000 3,927,000 3,320,000 3,652,000 93.0% 松井電気株式会社 代表取締役　松井　隆幸
和歌山県　紀の川市　中山
170-1

令和４年５月２７日 令和４年５月３０日 ~ 令和４年１０月３日 127

16 上下水道部 下水道課 紀下工補第１０号
第1-33処理分区(その3)マンホー
ルポンプ設置工事

紀の川市　王子　地内 15,079,000 16,586,900 14,170,000 15,587,000 94.0% 株式会社井端設備 代表取締役　井端　哲也
和歌山県　紀の川市　名手
市場1289-9

令和４年５月２７日 令和４年５月３０日 ~ 令和４年１０月３１日 155

工　　期　　等

紀の川市役所　企画部　財務課


